der geeicht i nicht laden für treiben oder heifchen, oder vber fye vrteij'-

ten in dheine weis, dann allein für vnfer vnd des Reichs Hofgerichte

als vorgcfchriben ßet Als libe euch fey vnfer vnd des Reiche fiver vH*

gnade zuuormeyden. Mit vrkunt ditz briefs vorßgelt mit vnfer kunig-

lichen Maießat Infi gel. Geben zu Frankenfurt noch Crißes geburt drey-

tzenhiindcrt ffare vnd clornach in dem Hcht vncl neüntzigiflen ^fciren,

des Freytages noch fand Hnthonij tage vnfser Reiche des Behcnii-

fclien in dem Fünf vncl dreiffigißem vnd des Romifchen in dem Czwey

vnd tzweintigiflem Affären.

Per Dominum Lamper tum Epifcopum Bambergeiifetn.

Francifcus Canonicum Pragenfis.

Cti)
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C C C IX

BONIFACIUS IX. PONTIFEX EPISCOPO SPIRENSI

INJUNGIT UT MATRIMONIUM INTER BERNHARDUM MAR-

CHIONEM BADENSEM ET ANNAM COMITISSAM DE

OTINGHEN, QUOD IMPEDIMENTUM CANONICUM

onifatius Epifcopus fervus lervorum Dei, Venerabiii fratri Epifcopo

Spirenfi falutem & apoftolicam benediclionem. Oblate nobis pro

parte dilerti filii, Nobilis viri Bernhardi Marchtonis de Baden & dilecte
in Chriito fllie Nobilis mulieris Anne comitiffe de Otinghen tue diocefis

petitionis l'eries continebat, quod olim ipfi ignorantes aliquod impedi-

mentum inter ipfos exiliere, quo minus poffentinuicem matrimonialiter

copulari, matrimonium infimul contraxerunt, per uerba legitime de

prefenti, illudque carnali copula confumarunt. Cum autem ficut ea-

dem petitio lubiungebat poltmodum ad ipforum Bernhardi & Anne 210-

titiarn peruenerit quod ipfi Quarto coufanguinitatis gradu inuicem funt

coniuncli, propter quod in huiusmodi matrimonio licite remanere ne-

queunt, difpenfatione fuper hoc apollolica non obtenta, pro parte Bern-

DIRIMEBAT, CONFIRMET.

ANNO MCCCXCVIII.

Ex tabulcirio Bada - Durlacenß.

hardi,
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hardi, & Anne prediftorum nobis fuit humiliter fupplicatum , ut pro-

uidere eis fuper hoc de oportune difpenfationis gratia de benignitate

apoftolica dignaremur. Nos igitur ex certis caufis nobis expofitis huius¬

modi fupplicationibus inclinati fraternitati tue de qua in liijs & aliis fpe-

cialem in domino fiduciam obtinemus per apoftolica fcripta , committi-

mus & mandamus quatinus fi eft ita, diftaque Anna propter hoc rapta

non fuerit cum diftis Bernharde & Anna ut impedimento quod ex con-

fanguinitate huiusmodi prouenit, non obftante in huiusmodi matrimo-
nio lic contrafto remanere libere & licite ualeant apoftolica auftoritate